[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2024г.                                       с. Абалаково                                              № 55-п

         О внесении изменений в постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  от 10.07.2017г. № 70  «Об общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды»
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 10.07.2017г. № 70 «Об общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды»:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru
        Глава Абалаковского сельсовета                                              О.А. Шаталина
Приложение № 1

                                                                         к постановлению администрации

                                              Абалаковского сельсовета
от 28.08.2024г. № 55-п
Приложение № 2

к Постановлению Администрации

Абалаковского сельсовета от 10.07.2017г. № 70

Состав
общественной комиссии в целях организации управления реализацией муниципальной программы по развитию городской

(сельской) среды
Председатель комиссии:

Шаталина О.А. - глава Абалаковского сельсовета

Заместитель председателя комиссии:

Свиридова Г.С. – заместитель главы Абалаковского сельсовета
Секретарь комиссии:

Черепанова Л.В. - специалист Абалаковского сельсовета
Члены комиссии:

Бушуева И.В. - депутат Енисейского района Совета депутатов;
Юшкевич Е.И. - депутат Енисейского района Совета депутатов;
Гелингер Т.Ю. – депутат Абалаковского сельского Совета Депутатов;
Беккер И.Э. – председатель депутатов Абалаковского сельского Совета;

Добрынин С.А. – начальник  ПУ ООО «Енисейэнергоком» с.Абалаково;
Голубчиков В.Г. – мастер ТВК ПУ ООО «Енисейэнергоком»  с.Абалаково;
Тулупова Л.М - заведующая МБ ДОУ «Абалаковский детский сад № 1»;
Терещенко М.В. - представитель Абалаковской СОШ №1;
Андриянова Н.Н – индивидуальный предприниматель;
Слепенкова Л.П. – член Совета ветеранов с.Абалаково;
Шкатова О.А. – представитель общественности;
Пчелинцева М.А. – представитель общественности;
Казакова Н.М. – представитель общественности.